

## Årsberetning 2016

Verv	Navn
<b>Leder</b>	Jørn-Atle Erichsen
<b>Nestleder</b>	Tor Eiane
<b>Styremedlem</b>	Randi Edvardsen
<b>Styremedlem</b>	Britt Hege Nicolaysen
<b>Styremedlem</b>	Silje Skorve Skarpeid
<b>Styremedlem</b>	Hans Olav Ystheim Undseth
<b>Klubb sekretær (20%)</b>	Signe Emilsen
<b>Varamedlem</b>	Tom Henrik Flaa
<b>Revisor</b>	Erling Hiorth Inger Samuelsen Aven
<b>Valgkomitè</b>	Britt Heskestad John Nicolaysen Bjørnar Heide
<b>Sportslig utvalg</b>	Britt Heskestad - Leder Tore Sund Tom Erik Halvorsen John Nicolaysen Angelina Fougner Oddbjørn Thorsen
<b>Løpsleder</b>	Johannes Økland
<b>Stavanger Marathon</b>	Øyvind Eie, Yvonne Smith, Dan Olav Tjessem Meling
<b>3 sjøers løpet</b>	Marius Holgersen, Martin Svangtun , Eirik Dalva Skaale

Styret har i 2016 hatt 9 møter.

Sportslig utvalg har avholdt 6 formelle møter.

I tillegg har komitèene som har jobbet med Stavanger Marathon og 3 sjøers hatt møter.

Vi har i 2016 fortsatt stort fokus på utvikling og markedsføring klubben og våre arrangement.  
Noen hovedsaker fra 2016:

- Ansettelse av løpsleder fra januar 2016
- Fokus på rekruttering. Rekrutterings ansvarlig jobbet godt med dette på bred front
- Sponsor fokus. Ny sponsor til Stavanger maraton – styret i samarbeid med Løpsleder.
- Satt opp ny struktur på våre bankkonti. For å forbedre rente satsene.
- Jobbet med jubileumsfesten
- Håndtert flere saker og henvendelse rundt Stavanger Stadion med bane forbedringer og lokale.
- Tett og godt samarbeid mellom løpsleder/komiteene og styret.
- Samarbeidet med Su rundt drakter og sponing.

Klubben må jobbe videre med ny(e) drakt sponsor aktører etter at Uniteam trakk seg.

## **RAPPORT FRA SPORTSLIG UTVALG 2016:**

### **RAPPORT FRA SPORTSLIG UTVALG**

Utvalget har i 2016 bestått av Tore Sund, Tom Erik Halvorsen, John Nicolaysen, Britt Heskestad, Angelina Fougner og Oddbjørn Thorsen. Klubbsekretær Signe Emilsen har deltatt på en del av møtene.

Det har blitt avholdt 6 formelle møter, men medlemmene konsulterer hverandre regelmessig utenom møtene.

#### **Klubbklær**

Det har vært en stor økning i medlemsantallet i 2016, og det har vært behov for å bestille inn relativt mye nytt klubbteøy og GORE sorte vinterjakker. Klubbkolleksjonen har vært populær og mange bruker dette til trening i tillegg til konkurranser. Styret har i GTI har også i 2016 gitt god sponing av klubbteøyet til medlemmene, og det er en god reklameeffekt for klubben at vi synes godt. Det har i tillegg blitt delt ut fine luer og buff gratis til alle medlemmer.

### **RESULTATER UTENFOR BANE**

Sesongen 2016 for de som hovedsakelig konkurrerer utenfor bane har vært positiv. Generelt ser vi stor økning i antallet som deltar på fellestreningene. Mange nye, på alle nivåer, bidrar til et bra treningsmiljø for alle. Det er også gjennomgående at man ser framgang hos den enkelte.

Størst prestasjoner er Tom Erik Halvorsens flotte prestasjon i VM Ultratrail.

Vi hadde også en flott fellestur til München, der vi fikk flotte plasseringer og personlige rekorder. I tillegg fortsetter Bjørg Hagen å prestere på verdensnivå når hun deltar.

Vi stilte flere lag i Holmenkollstafetten, men manglet en del av de antatt beste.

### **RESULTATER PÅ BANE**

I mars deltok 11 utøver fra GTI i NM for veteraner i den nye hallen Nes Arena utenfor Oslo. Utøverne tok med seg 29 medaljer hjem fra NM. På lørdagen var det fellesmiddag for GTI sine utøvere, noe som gir en sosial og koselig ramme på turen.

Nordisk mesterskap for veteraner ble arrangert i Odense (Danmark) i juli. 10 deltakere fra GTI deltok på dette mesterskap, og vi fikk en nordisk mester i Anneli Henriksen i diskos.

Til hoved NM for seniorer i Bergen, sende GTI en utøver, Ragnar Stølsmark. Han oppnådde en flott 14. plass på 10 000m, med tiden 30.57,56. Veteran NM utendørs ble holdt i august, på Modum utenfor Oslo. Fire fra GTI tok turen og konkurrerte her under flotte forhold.

GTI arrangerte kastkarusell med 12 kaststevner fra tidlig vår til sen høst i 2016. Dette er et lavterskeltilbud til regionens kastere og en viktig bidragsyter for å opprettholde interessen for kast.

At flere medlemmer i GTI får øyne opp for tilbudene som finnes og blir med på turer i GTI regi, blir viktig for å opprettholde interessen for deltakelse på bane. Det er kjekt å være på tur med GTI.

### *Veteranserien 2016*

Igjen oppnår GTI gode resultater i Veteranserien for herrer, med to lag i 1.divisjon og mulighet for opprykk for 3. laget. Det er en flott prestasjon, bare Strindheim IL har større bredde. Reidar Zapf-Gilje har hatt en aktiv og suksessfull sesong, og har bidratt godt i poengjakten.

For damene, ble 2016 en heller mager sesong resultatmessig, utenom kastsektoren. Janice Flaathe har levert solide kast resultater på norsk toppnivå gjennom hele sesongen.

## **UTMERKELSER**

Sportslig utvalg har siden 2013 delt ut priser til aktive utøvere. SU har diskutert og nominert en rekke løpere for deres innsats og resultater i 2016. Det mange som fortjener heder og ære, så valget har ikke vært enkelt.

De nominerte og prisvinnerne vil bli presentert på Årsmøte og Kick-off møtet.

## **STAVANGER MARATHON**

Stavanger Marathon ble avholdt lørdag 27. august i Stavanger sentrum.

Startnummerutdeling var fra Kulturbanken, diverse telt var inne i skolegården til Kongsgård skole, og start/mål var nedenfor Domkirken.

Dong Energy var løpets hovedsponsor.

Ordfører Christine Sagen Helgø startet barneløpet.

Antall påmeldte:

- 42 km Marathon 222
- 21 km Halvmaraton 991
- 10 km i sentrum 588
- Barneløp 250

Totalt antall påmeldt: 2050 (+ 200 fra året før)

Vi økte antall fartsholdere kraftig på halvmaraton, og har nå disse hvert 10. minutt. På maraton hadde vi fartsholder for første gang på tiden 4.00.

10 km-løypa ble lagt om, og går nå opp til Tjensvoll, før den returnerer tilbake. Begrunnelsen for omleggingen, er at løypa slik den var, ikke var trygg nok.

Et forhold som bidro til mye ekstraarbeid var anleggsarbeid langs E-39, som gjorde at alle løypene måtte justeres, og måles opp på nytt nær opp til løpet.

Vi innførte ny mellomtidsmåling, og satte ut flere toaletter i løypa. Kvaliteten på og antall fotografer / bilder ble økt markant.

Løpet var så heldig at de fikk med to hele sider i medlemsbladet til AIMS, Distance Running. Med et opplag på 300.000 eksemplarer, og som deles ut gratis på de fleste store distanseløp rundt omkring i verden, så gir det god reklame både for løpet og for regionen. Takk til Bjørn Arild Ersland, som var forfatter av artikkelen!

Stor takk og til alle de i GTI, som stilte opp og bidro til en vellykket dag. En særskilt stor takk til komiteen, Øyvind Eie og Yvonne Smith.

### 3 SJØERS

2016 ble ikke et nytt rekordår når det gjelder deltakerantall med 2796 påmeldte. Nedgangen var på 204 deltakere.

Vi fikk ikke benytte oss av Forum Expo dette året, da hallen var utleid til Tannlegeforeningen. Tennishallen ble brukt i stedet.

Vi gjorde mindre løypeendringer 3 steder, for å gjøre denne enda bedre og redusere flaskehals, skapt av puljestartene. I 2016 økte vi antall puljer fra 4 til 7. Vi endret også starttiden fra kl 12 til kl 11.

Det ble satset mer på underholdning i løypa. Vi innførte en ny mellomtidsmåling, og hadde flere toaletter i løypa. Antall fotografer og bilder var rekordstort.

Løpets hovedsponsor gjennom mange år, Centrica, fortsetter støtten også i 2017.

En stor takk til alle frivillige, koordinatorene, og komiteen (Eirik D. Skaale, Marius Holgersen og Martin Svangtun) for god innsats!